
SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI XII POWIATOWEGO KONKURSU WIEDZY O ZAWODACH 
„TWÓJ ZAWÓD – TWOJA KARIERA” 

 

Konkurs „TWÓJ ZAWÓD - TWOJA KARIERA” został zorganizowany przez Zespół Szkół Nr 3 

w Pabianicach. Jest objęty honorowym patronatem Starosty Pabianickiego Krzysztofa Habury.  

Partnerami przedsięwzięcia są:  

 Powiatowy Urząd Pracy w Pabianicach,  

 Cech Rzemiosł Różnych w Pabianicach,  

 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Pabianicach, 

 Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży w Łodzi.  

Nagrody w konkursie ufundowali: 

 Starostwo Powiatowe w Pabianicach, 

 Cech Rzemiosł Różnych w Pabianicach, 

 Powiatowy Urząd Pracy w Pabianicach. 

Do udziału w konkursie przystąpiło 38 uczniów z 6 szkół Powiatu Pabianickiego, reprezentujących 

4 szkoły podstawowe i 2 ponadpodstawowe. Opiekunami prac było 8 nauczycieli.  

Zadanie uczestników polegało na przygotowaniu prezentacji multimedialnych charakteryzujących 

dowolnie wybrany zawód, w szczególności zawierających syntetyczny opis zawodu i środowiska 

pracy, zadań i umiejętności zawodowych, narzędzi pracy w zawodzie, cech psychofizycznych, 

przeciwwskazań, możliwości kształcenia oraz oferty rynku pracy.  

Prace przygotowywane były indywidualnie.  

Prezentacje konkursowe oceniało jury w składzie:  

 Ewa Balcerska-Bączał (Powiatowy Urząd Pracy w Pabianicach),  

 Anna Gaweł (Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Pabianicach),  

 Dorota Pędziwiatr (Cech Rzemiosł Różnych w Pabianicach), 

 Beata Zakrzewska (Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży w Łodzi).  

Prace zostały ocenione w podziale na uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych. 

Przedmiotem oceny była wartość merytoryczna, graficzna i atrakcyjność wizualna prezentacji. 

Uczestnicy konkursu wykazali się pomysłowością, kreatywnością, a także doskonałym warsztatem 

technicznym i znajomością wybranych zawodów.  

Nagrody w kategorii szkół podstawowych:  

 I miejsce Kuba Majchrowski ze Szkoły Podstawowej nr 9 za prezentację o zawodzie kierowca 

autobusu (opiekunowie: Małgorzata Zawichrowska, Jadwiga Bzdurska) 

 II miejsce Karina Urbańska ze Szkoły Podstawowej nr 3 za prezentację o zawodzie cukiernika 

(opiekun: Justyna Zbierkowska-Madej),  

 III miejsce Amelia Karbownik ze Szkoły Podstawowej nr 17 za prezentację zawodu 

stewardessa (opiekun: Renata Wiśniewska-Kociołek) 

  



Przyznano jedno wyróżnienie : 

 Nikola Śmiałkowska ze Szkoły Podstawowej nr 17 za prezentację zawodu architekt wnętrz, 

opiekun: Renata Wiśniewska-Kociołek 

Nagrody w kategorii szkół ponadpodstawowych:  

 I miejsce Karolina Stępień z Zespołu Szkół Nr 3 za prezentację o zawodzie krawcowa, opiekun: 

Joanna Sterniczuk-Błoch,  

 II miejsce Otylia Olkusz z Zespołu Szkół Nr 3 w Pabianicach za prezentację zawodu konduktor, 

opiekun: Joanna Sterniczuk-Błoch,  

 III miejsce Filip Uszałowicz z Zespołu Szkół nr 2 w Pabianicach za prezentację zawodu ślusarz, 

opiekun: Anna Kacprzak. 

Wyróżnienie zdobyła: 

 Paulina Ambroziak z Zespołu Szkół Nr 3 za prezentację o zawodzie baristy, opiekun: Joanna 

Sterniczuk-Błoch, 

Nagrodę specjalną Cechu Rzemiosł Różnych w Pabianicach za prezentację zawodu rzemieślniczego – 

krawcowa otrzymała Karolina Stępień z Zespołu Szkół Nr 3 w Pabianicach, opiekun: Joanna 

Sterniczuk-Błoch. 

Ogłoszenie wyników konkursu, połączone z wręczeniem nagród laureatom oraz prezentacją 

nagrodzonych prac, odbyło się w dniu 25 listopada 2022 r. w Zespole Szkół Nr 3 w Pabianicach. 

W uroczystości udział wzięli wicestarosta Powiatu Pabianickiego - Gabriela Wenne Błażyńska, 

rzecznik Starostwa - Joanna Kupś oraz przedstawiciele partnerów konkursu – Dorota Pędziwiatr, 

Anna Gaweł, Ewa Balcerska-Bączał i Beata Zakrzewska. 

Wyniki konkursu zostały zamieszczone na stronie internetowej Zespołu Szkół Nr 3 w Pabianicach 

(www.zs3pabianice.edu.pl) oraz profilu FB szkoły. 

Konkurs przygotowały i przeprowadziły:  

 Anna Szynkiewicz (pedagog, doradca zawodowy), 

 Małgorzata Żuk (nauczyciel przedmiotów zawodowych)  

z Zespołu Szkół Nr 3 w Pabianicach. 

http://www.zs3pabianice.edu.pl/

